
regulus.cz 17KAPALINY, CHEMIE

Tekutý těsnicí přípravek na anorganickém zákla-
dě určený pro uzavřené otopné soustavy.
Stop Leak je kapalina určená k utěsnění malých 
netěsností v otopných soustavách z kovu nebo 
plastu do velikosti úniku cca 100-150�l / 24 hodin.
Po aplikaci do soustavy začne s pomocí kyslíku 
na vnější straně netěsnosti pomalu utěsňovat 
malé úniky způsobené korozí nebo vadnými spo-
ji.

Použití:
- pro kovy, plasty
- pro opravy trubek, spojů

BP Stop Leak se dodává připravený k přímému použití, snadno se aplikuje.
Vzhledem k hustotě přípravku se doporučuje naředit ho menším množstvím vody (5-10%), aby se dal 
lépe aplikovat do systému.

1. Před použitím dobře protřepat!
2. Dávkujte 1 litr přípravku na každých 100�l vody.
3. Nechte přípravek cirkulovat v otopné soustavě, dokud úniky zcela nezmizí. K utěsnění malých úniků 

stačí 2-3 hodiny.
4. V případě větších ztrát může úplné utěsnění trvat i více než 7 dnů.
5. Po dobu aplikace se doporučuje vyndat sítka z filtrů. Soustava se nemusí vypouštět.
6. Přítomnost nemrznoucích či antikorozních přísad, solí a různých aditiv může mít rušivý vliv na účin-

ky přípravku.

BP STOP LEAK

TĚSNICÍ PŘÍPRAVKY PRO OTOPNÉ SYSTÉMY

TECHNICKÉ  ÚDAJE

POSTUP  POUŽIT Í

SKUPENSTVÍ kapalné

BARVA bez barvy

pH 8,5

BALENÍ

Láhev, 1�l Obj. kód – 14624


